[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СУСАНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.10.2016 г. №349

Об утверждении положения о порядке
предоставления права на размещение

нестанционарных торговых объектов

на территории Сусанинского сельского

поселения

   В соответствии с Федеральным законом о  6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», с Приказом комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка от 18 августа 2016 года № 22 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестанционарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», руководствуясь Уставом Сусанинского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить положение о порядке предоставления права на размещение нестанционарных торговых объектов на территории Сусанинского сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.
2. Данное постановление подлежит размещению на официальном сайте МО «Сусанинское сельское поселение» в сети Интернет.

Глава администрации                                                                                                             Сусанинского сельского поселения                                                         Е.В. Бордовская
Исп. Бирало Т.В., тел: 54-546.